



SENSODYNE

FLUORIDATED TOOTHPASTE

Available Pack Size 120 g

අනුදිවය

ඇස්වා, සෝඩියම්, හයිඩ්‍රොක්සි සිලිකා, ග්ලිසරින්, ස්ට්‍රොන්ටියම් ඇසිටේට්, සෝඩියම් මෙතිල් කොකොයිල් ටෝරේට්, සැන්තන් ගම්, ටයිටේනියම් ඩයොක්සයිඩ්, සුවිදු, සෝඩියම් සැකරින්, සෝඩියම් ඒලොරයිඩ්, සෝඩියම් ප්‍රොපිල්පරාබේට්, සෝඩියම් මෙතිල්පරාබේට්. ඇසුරුම් කරනදේදී ආසන්න වශයෙන් 1040 ppm ඒලොරයිඩ් අඩංගු වේ. මෙම අමුද්‍රව්‍ය සඳහා ඕබිට් ආසාදනීයතා ඇත්තේ සරුණාකාර මෙය භාවිතා නොකරන්න.

සීමාසහක

මැලේසියා නෙල්ස් කොපා ප්‍රොඩක්ට්ස්, 134, ඌපදා, ඩාන්ඩෙල් ප්‍රධාන පාර, සිල්වාස්ස - 396 230 (D. & N. H. & D. & D.) ඉන්දියාව. M-DNH/C/29

ආයතන / අයදව්‍ය

මේලියෝන් ලංකා (පුද්.) සමාගම, ලෝක වෙළඳ මධ්‍යස්ථානය, 34 මහල, ඔට්ටර් කුරුණ, ටීවීලන් විශ්වවිද්‍යාල, කොළඹ 01, ශ්‍රී ලංකාව.

භාවිතයේ උපදෙස්

දත්ත සංවේදීතාවට අඩුණ්ඩ ආරක්ෂාව සඳහා සෑම දිනකම දිනකට දෙවරක් මෙම දත්තාලේපය භාවිතා කිරීමට අපි නිර්දේශ කරමු. ඔබට හොඳම මුඛ සනීපාරක්ෂක වර්ග පිළිබඳ උපදෙස් ඔබේ දත්ත වෛද්‍යවරයාගෙන් විමසන්න. ඉක්මන් සහනය සඳහා දිනකට දෙවරක් කඩල ඇරිසන ප්‍රමාණයක් ඇතිලිලට ගෙන මිදු ලෙස, සංවේදී දතෙහි මුල ආලේප කර විනාඩියක් පිරිමිදන්න.

දෝෂ

මෙම දත්තාලේපය වයස අවුරුදු 12 ට අඩු ළමුන්ට භාවිතා කිරීම සඳහා නිර්දේශ නොකරයි. දත්ත සංවේදීතාව ඒ තරම් තරුණ දරුවන්ගේ ප්‍රශ්නයක් වන්නේ කලාතුරකිනි. සුදුසු උපදෙස් සඳහා ඔබේ දරුවාගේ දත්ත වෛද්‍යවරයා සමඟ පරීක්ෂා කරන්න. භාවිතයට පෙර සෑම විටම නිෂ්පාදන ලේඛලයේ ගුණ දී ඇති උපදෙස් අනුගමනය කරන්න.

- මෙම දත්තාලේපය දත් සිරිවැටීම් (දත්ත සංවේදීතාවය) සඳහා තාවකාලික සහනයක් ලබාගැනීමට සුදුසු වේ.
- දත් සිරිවැටීම් (දත්ත සංවේදීතාවය) දිගින් දිගටම පවති නම් දත්ත වෛද්‍ය උපදෙස් පැතිරී අනිවාර්යය වේ.
- සංවේදී දතෙහි මුල ආලේප කිරීම දිනකට දෙවරක් පමණක් සීමා කරන්න.

Ingredients

Aqua, Sorbitol, Hydrated Silica, Glycerin, Strontium Acetate, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Xanthan Gum, Titanium Dioxide, Aroma, Sodium Saccharin, Sodium Fluoride, Sodium Propylparaben, Sodium Methylparaben. Contains approx 1040 ppm of available fluoride when packed.

Do not use if you are allergic to any of the ingredients.

Manufactured by

Global Health Care Products, 134, Dapada, Khanvel Main Road, Silvassa - 396 230 (D. & N. H. & D. & D.) India. M-DNH/C/29

Imported by / Marketed by

Haleon Lanka (Pvt) Ltd, World Trade Centre, Level 34, West Tower, Echelon Square, Colombo 01, Sri Lanka.

Directions for use

We would recommend using Sensodyne toothpaste twice a day, every day, for ongoing protection from tooth sensitivity. Ask your dentist for advice about the best oral hygiene routine for you. For rapid relief, first squeeze a pea-sized amount of product onto a clean finger tip and gently rub onto the base of the sensitive tooth for 1 minute.

Warnings

Sensodyne toothpaste is not recommended for use by children under the age of 12. Sensitivity is rarely a problem in children that young. Check with your child's dentist for appropriate advice and recommendation. Always follow directions given on the product label before use.

- This toothpaste is suitable for temporary relief from dental sensitivity.
- If sensitivity persists post usage, consult your dentist for advice.
- Direct fingertip application to teeth should be limited to twice daily.

+94 114 790 490
 ✉ mystory.lk@haleon.com
 Haleon Lanka (Pvt.) Ltd.
 P.O. Box 1744, Colombo.

உள்ளடக்கம்

அக்வா, சர்பிடால், ஹைட்ரேட்டட் சிலிக்கா, கிளிசீன், எட்ரோன்டியம் அசிட்டேட், சோடியம் மெத்தில் கோகோயில் டாரேட், சாத்தன் கம், டைட்டானியம் டை ஆக்சைடு, நறுமணம், சோடியம் சாக்கரீன், சோடியம் புளோரைடு, சோடியம் ப்ரோபீல்பரபென், சோடியம் மெத்தில்பரபென், பேக் செய்யும்போது சுமார் 1040 ppm கிடைக்கும் .பிளோனாடினைக் கொண்டுள்ளது உங்களுக்கு ஏதேனும் பொருட்களுக்கு ஒவ்வாமை இருந்தால் பயன்படுத்த வேண்டாம்

உற்பத்தியாளர்

க்ளோபல் ஹெல்த் கேயர் தயாரிப்புகள் 134, டபாடா, கான்வெல் மெயின் ரோடு, சில்வாசா - 396 230 (D. & N. H. & D. & D.) இந்தியா. M-DNH/C/29

இருக்தமழி செய்யப்பட்டு / சத்தைப்படுத்தல்

ஹேலியோன் லங்கா (பீரோவட்) லிமிட்டட், உலக வர்த்தக மையம், நிலை 34, மேற்கு கோபுரம், எச்செலோன் சதுக்கம், கொழும்பு 01, இலங்கை.

பாஸனை முறை

பல் கூர் உணர்ச்சியிலிருந்து தொடர்ச்சியான பாதுகாப்பிற்காக, சென்சோடைன் பற்பசை கொண்டு தினமும் இருதடவை பஸ்துலக்கவும். உங்களுக்கான சிறந்த வாய் சுகாதாரம் பற்றி உங்கள் பல் மருத்துவரிடம் ஆலோசனை பெறுங்கள்.துரித நிவாரணத்திற்கு தினசரி அதிகபட்சம் இரு தடவைகள் சுத்தமான விரல் நுனியில் சிறிதளவு பற்பசையை எடுத்து

கூர் உணர்ச்சி கொண்ட பல்லின் அடிப்பகுதியில் மெதுவாக 1 நிமிடத்திற்கு பூசவும்.

எச்சரிக்கை

பல்மருத்துவரின் ஆலோசனையின்றி 12 வயதிற்குட்பட்ட சிறுவர்கள் உபயோகித்தல் கூடாது. குழந்தைகளுக்கு பற்கூச்சம் ஏற்படுவது மிக அரிதான ஒன்றாகும். இது தொடர்பில் பல்மருத்துவரிடம் முறையான ஆலோசனையைப் பெறவும். எப்பொழுதும் முகப்புச்சீட்டில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளவற்றை பின்பற்றவும்.

- பற்களில் ஏற்படும் கூர் உணர்ச்சி தற்காலிக நிவாரணமளிப்பதற்கு இப்பற்பசை உகந்தது.
- பயன்பாட்டிற்குப் பிறகும் கூர் உணர்ச்சி தொடர்ந்தால், உங்கள் பல் மருத்துவரின் ஆலோசனையினை பெறவும்.
- அவ்வாறு பூசுதல் ஒரு நாளில் இரண்டு தடவை மட்டுமே பூசுதல் வேண்டும்.

பீகீஹர் பதிகாலி
Product Information Leaflet
விரிவான துண்டுப்பிரசுரம்
Rapid Relief